**C** Metus non reddit stipulationem ipso iure nullaz sicut iu- ramentum Bald. in c. item sacramenta. vi. col. de pac. iur. fir.

**C** Metus non presumitur in filio se obligante pro patre i cō- tractu Bald. in l. filius. C. de fideiuf.

**C** Metus est triplex. s. concussione videlet p minas potentis impressas vel per carcerationem vel vberationem 2 suspitionis violēte nō temerarie Bald. in d. pa. in. fir. §. ut sacramēta i prin.

**C** Metus iustus facit cessare act. qd me. ca. l. si mulier in prin. 2 ibi bar. ff. qd me. ca. dñū no. i. l. cū te 2 ibi bar. C. eo. ti.

**C** Metus excomunicatiōis excusat respondentē libello 2 im- pedit lit. 2 test. maxime si d metu ipso fuerit protestatus Ro. in deci. xxxviii. si qd i no. 2 in anti. deci. cccx. no. si aliquis.

**C** Metus illatus tertio vitiat contractum matrimonij vt si pñ puella met<sup>9</sup> sit illatus Inno. in c. cū locū de sponsa.

**C** Metuculosa promissio non rescinditur si metus fuit iust<sup>9</sup> l. si mulier in prin. 2 ibi Bart. ff. qd me. causa.

**C** Metus actio datur ad rescindēdum factum propter me- tum mortis non factum propter metum cruciatus corporis qa- tunc datur officium iud. qd etiam datur ad rescindēdūz factū ob reuerentiā viri vel pñs. l. si. §. i. 2 ii. 2 ibi Bar. ff. qd me. ca.

**C** Metus non presumitur in contractu facto ex intervallo. Bart. in l. interpositas ad fi. C. de transac.

**C** Metus terribilis excusat.

**C** Metus presumitur illatus per tirannū virgini. ab eo car- naliter cognite 2 eam excusat vt excusari non possit Bald. in l. eam quam. x. col. C. de fideicom.

**C** Metus perditionis bonozum equiparatur metui mor- tis Bar. in l. si ob turpē. ff. de cōd. ob tur. cāz per. c. ii. qd me. ca. 2 l. propter litem de excu. tu.

**C** Metus exceptio debet opponi etiam si constet de co. bar. in l. si vnus. §. pactus. ix. col. ff. de pac.

**C** Metus accātionis nō dicitur iustus. l. accātionis 2 ibi doc. C. quod me. cau. a.

**C** Metus iustus dicitur vbi est iusta suspicio Bald. in l. si. i. col. in fi. C. de iure del. per. l. nonissime qd sal. tu. auct. 2 p alex. del meo in qñ. post qñ. xliii. alex. de imo. in iij. parte.

**C** Metuculosi dicuntur qui timent ea que nō sunt digna su- spicione Bald. in l. si. in prin. u. col. C. de iure del.

**C** Metus solus vitiat qui dat causam actui proximā 2 imme- diatam Bald. in tract. scismatis. xix. col.

**C** Metus adhibitus in confirmatiōe pape electi sponte 2 si 100 ne metu non vitiat Bald. in l. cum te. C. de pigno.

**C** Metus esse illatum testatori quomodo probetur.